Stadtverordnetenversammlung
der

Landeshauptstadt
Potsdam

Offentliche Sitzung des Ausschusses fir Stadtplanu
Ausschuss fur Stadtplanung und Bauen
Dienstag, 22.06.2004, 18:00 Uhr
Hegelallee, Haus 1, Raum 405

Gremium:
Sitzungstermin:

Ort, Raum:

ng und Bauen

Nachtragstagesordnung

Offentlicher Teil

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

51

BegriifRung, Feststellung der Beschlussfahigkeit,
Verstandigung zur Tagesordnung

Bestétigung des Protokolls vom 8.6.2004

Uberweisungen - Antrage der Fraktionen

Campus am Stern
Vorlage: 04/SVV/0415

Momper-Center
Vorlage: 04/SVV/0443

Optimierung des Nahverkehrsangebotes
Vorlage: 04/SVV/0444

Mitteilungsvorlagen

Richtlinie fir die Innenstadt und Babelsberg zur
Gestaltung und Nutzung des offentlichen
Raumes

Vorlage: 04/SVV/0405

FuRgangerbricke am Bahnhof Medienstadt
Vorlage: 04/SVV/0423

Griunflachenbilanz
Vorlage: 04/SVV/0475

Berichte und Informationen

BE zum Fortgang der Leistun gen zur
Umgestaltung der Verkehrsanlage Zentrum-Ost
an der L 40 (sh. Auftrag aus SB-Ausschuss am

Fraktion PDS

Fraktion BlrgerBundnis

Fraktion PDS

Oberbirgermeister, FB
Stadterneuerung und
Denkmalpflege

Oberburgermeister, FB Griin- und
Verkehrsflachen

Oberbirgermeister, FB
Stadtplanung und Bauordnung

Fachbereich Gruen- und
Verkehrsflachen



5.2

53

54

55

6.4.2004)

aktuelle Berichterstattung zur Schiffbauergasse

Verstandigung zur Aufhebung der Festlegung
des Ausschusses fir Stadtentwicklung, Bauen
und Wohnen vom 27.5.1997 - DS 97/0382 zur
jahrlichen Berichterstattung zum Einsatz von
Nachunternehmen (NUN)

BE in Umsetzung des Beschlusses DS
04/SVV/0373 - Bauvorhaben Neustadter
Havelbucht

BE zur Errichtung eines Netto-Marktes auf der
Dreiecksflache Kaiser-Friedrich-Str./histor. Lage
der Amundsenstr. (auf Bitte von Herrn Dr. Seidel)

Sonstiges

Geschéftsstelle Bauen

Fachbereich Stadtplanung und
Bauen

Fachbereich Stadtplanung und
Bauordnung
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